NIL – Subject to change – Products 2008 4 / 2.4-1
电磁阀 VUVB/24型阀岛 VTUB
• 电驱动阀
• 带内先导或外先导
• 安装在铝制气路板上的聚合
物阀体坚固可靠
• 独立安装和气路板安装形式
• 适用于真空

技术参数 –单个阀和带底座阀
订货数据 –管式阀
气路符号 代码 描述 电压 气接口 订货号 型号
两位三通阀
– 常闭
内先导
气复位
24 V DC QS-6 537 468 VUVB-L-M32C-AD-Q6-1C1
QS-8 537 469 VUVB-L-M32C-AD-Q8-1C1
110 V AC QS-6 537 538 VUVB-L-M32C-AD-Q6-2AC1
QS-8 537 539 VUVB-L-M32C-AD-Q8-2AC1
230 V AC QS-6 537 546 VUVB-L-M32C-AD-Q6-3AC1
QS-8 537 547 VUVB-L-M32C-AD-Q8-3AC1
– 常开
内先导
气复位
24 V DC QS-6 537 470 VUVB-L-M32U-AD-Q6-1C1
QS-8 537 471 VUVB-L-M32U-AD-Q8-1C1
110 V AC QS-6 537 540 VUVB-L-M32U-AD-Q6-2AC1
QS-8 537 541 VUVB-L-M32U-AD-Q8-2AC1
230 V AC QS-6 537 548 VUVB-L-M32U-AD-Q6-3AC1
QS-8 537 549 VUVB-L-M32U-AD-Q8-3AC1
– 常闭
外先导
气复位
24 V DC QS-6 537 476 VUVB-L-M32C-AZD-Q6-1C1
QS-8 537 477 VUVB-L-M32C-AZD-Q8-1C1
110 V AC QS-6 537 554 VUVB-L-M32C-AZD-Q6-2AC1
QS-8 537 555 VUVB-L-M32C-AZD-Q8-2AC1
230 V AC QS-6 537 562 VUVB-L-M32C-AZD-Q6-3AC1
QS-8 537 563 VUVB-L-M32C-AZD-Q8-3AC1
– 常开
外先导
气复位
24 V DC QS-6 537 478 VUVB-L-M32U-AZD-Q6-1C1
QS-8 537 479 VUVB-L-M32U-AZD-Q8-1C1
110 V AC QS-6 537 556 VUVB-L-M32U-AZD-Q6-2AC1
QS-8 537 557 VUVB-L-M32U-AZD-Q8-2AC1
230 V AC QS-6 537 564 VUVB-L-M32U-AZD-Q6-3AC1
QS-8 537 565 VUVB-L-M32U-AZD-Q8-3AC1
两位四通阀，单电控
– 内先导
气复位
24 V DC QS-6 537 472 VUVB-L-M42-AD-Q6-1C1
QS-8 537 473 VUVB-L-M42-AD-Q8-1C1
110 V AC QS-6 537 542 VUVB-L-M42-AD-Q6-2AC1
QS-8 537 543 VUVB-L-M42-AD-Q8-2AC1
230 V AC QS-6 537 550 VUVB-L-M42-AD-Q6-3AC1
QS-8 537 551 VUVB-L-M42-AD-Q8-3AC1
– 外先导
气复位
24 V DC QS-6 537 480 VUVB-L-M42-AZD-Q6-1C1
QS-8 537 481 VUVB-L-M42-AZD-Q8-1C1
110 V AC QS-6 537 558 VUVB-L-M42-AZD-Q6-2AC1
QS-8 537 559 VUVB-L-M42-AZD-Q8-2AC1
230 V AC QS-6 537 566 VUVB-L-M42-AZD-Q6-3AC1
QS-8 537 567 VUVB-L-M42-AZD-Q8-3AC1
用
于

技术参数 –单个阀和带底座阀
订货数据 –管式阀
气路符号 代码 描述 电压 气接口 订货号 型号
两位四通阀，双电控
– 内先导 24 V DC QS-6 537 474 VUVB-L-B42-D-Q6-1C1
QS-8 537 475 VUVB-L-B42-D-Q8-1C1
110 V AC QS-6 537 544 VUVB-L-B42-D-Q6-2AC1
QS-8 537 545 VUVB-L-B42-D-Q8-2AC1
230 V AC QS-6 537 552 VUVB-L-B42-D-Q6-3AC1
QS-8 537 553 VUVB-L-B42-D-Q8-3AC1
– 外先导 24 V DC QS-6 537 482 VUVB-L-B42-ZD-Q6-1C1
QS-8 537 483 VUVB-L-B42-ZD-Q8-1C1
110 V AC QS-6 537 560 VUVB-L-B42-ZD-Q6-2AC1
QS-8 537 561 VUVB-L-B42-ZD-Q8-2AC1
230 V AC QS-6 537 568 VUVB-L-B42-ZD-Q6-3AC1
QS-8 537 569 VUVB-L-B42-ZD-Q8-3AC1
订货数据 –半管式阀，用于底座或气路板
气路符号 代码 描述 电压 气接口 订货号 型号
两位三通阀
K 常闭
先导1)
气复位
24 V DC QS-4 537 484 VUVB-S-M32C-AZD-Q4-1C1
QS-6 537 485 VUVB-S-M32C-AZD-Q6-1C1
QS-8 537 486 VUVB-S-M32C-AZD-Q8-1C1
QS-10 537 487 VUVB-S-M32C-AZD-Q10-1C1
110 V AC QS-4 537 570 VUVB-S-M32C-AZD-Q4-2AC1
QS-6 537 571 VUVB-S-M32C-AZD-Q6-2AC1
QS-8 537 572 VUVB-S-M32C-AZD-Q8-2AC1
QS-10 537 573 VUVB-S-M32C-AZD-Q10-2AC1
230 V AC QS-4 537 586 VUVB-S-M32C-AZD-Q4-3AC1
QS-6 537 587 VUVB-S-M32C-AZD-Q6-3AC1
QS-8 537 588 VUVB-S-M32C-AZD-Q8-3AC1
QS-10 537 589 VUVB-S-M32C-AZD-Q10-3AC1
N 常开
先导1)
气复位
24 V DC QS-4 537 488 VUVB-S-M32U-AZD-Q4-1C1
QS-6 537 489 VUVB-S-M32U-AZD-Q6-1C1
QS-8 537 490 VUVB-S-M32U-AZD-Q8-1C1
QS-10 537 491 VUVB-S-M32U-AZD-Q10-1C1
110 V AC QS-4 537 574 VUVB-S-M32U-AZD-Q4-2AC1
QS-6 537 575 VUVB-S-M32U-AZD-Q6-2AC1
QS-8 537 576 VUVB-S-M32U-AZD-Q8-2AC1
QS-10 537 577 VUVB-S-M32U-AZD-Q10-2AC1
230 V AC QS-4 537 590 VUVB-S-M32U-AZD-Q4-3AC1
QS-6 537 591 VUVB-S-M32U-AZD-Q6-3AC1
QS-8 537 592 VUVB-S-M32U-AZD-Q8-3AC1
QS-10 537 593 VUVB-S-M32U-AZD-Q10-3AC1
1) 内先导/外先导取决于使用的是独立底座或是压力分区模块的安装位置
用
于
标
准
应
用
的
阀
岛
阀
系
列
V
B
2.4
NIL – Subject to change – Products 2008 4 / 2.4-23
电磁阀 VUVB
技术参数 –单个阀和带底座阀
订货数据 –半管式阀，用于底座或气路板
气路符号 代码 描述 电压 气接口 订货号 型号
两位四通阀，单电控
M 先导1)
气复位
24 V DC QS-4 537 492 VUVB-S-M42-AZD-Q4-1C1
QS-6 537 493 VUVB-S-M42-AZD-Q6-1C1
QS-8 537 494 VUVB-S-M42-AZD-Q8-1C1
QS-10 537 495 VUVB-S-M42-AZD-Q10-1C1
不带快插连接 537 534 VUVB-S-M42-AZD-QX-1C1
110 V AC QS-4 537 578 VUVB-S-M42-AZD-Q4-2AC1
QS-6 537 579 VUVB-S-M42-AZD-Q6-2AC1
QS-8 537 580 VUVB-S-M42-AZD-Q8-2AC1
QS-10 537 581 VUVB-S-M42-AZD-Q10-2AC1
不带快插连接 537 632 VUVB-S-M42-AZD-QX-2AC1
230 V AC QS-4 537 594 VUVB-S-M42-AZD-Q4-3AC1
QS-6 537 595 VUVB-S-M42-AZD-Q6-3AC1
QS-8 537 596 VUVB-S-M42-AZD-Q8-3AC1
QS-10 537 597 VUVB-S-M42-AZD-Q10-3AC1
不带快插接头 537 636 VUVB-S-M42-AZD-QX-3AC1
12 V DC/
24 V AC
不带快插连接 545 376 VUVB-S-M42-AZD-QX-5WC1
两位四通，双电控
J 先导1) 24 V DC QS-4 537 496 VUVB-S-B42-ZD-Q4-1C1
QS-6 537 497 VUVB-S-B42-ZD-Q6-1C1
QS-8 537 498 VUVB-S-B42-ZD-Q8-1C1
QS-10 537 499 VUVB-S-B42-ZD-Q10-1C1
不带快插连接 537 535 VUVB-S-B42-ZD-QX-1C1
110 V AC QS-4 537 582 VUVB-S-B42-ZD-Q4-2AC1
QS-6 537 583 VUVB-S-B42-ZD-Q6-2AC1
QS-8 537 584 VUVB-S-B42-ZD-Q8-2AC1
QS-10 537 585 VUVB-S-B42-ZD-Q10-2AC1
不带快插连接 537 633 VUVB-S-B42-ZD-QX-2AC1
230 V AC QS-4 537 598 VUVB-S-B42-ZD-Q4-3AC1
QS-6 537 599 VUVB-S-B42-ZD-Q6-3AC1
QS-8 537 600 VUVB-S-B42-ZD-Q8-3AC1
QS-10 537 601 VUVB-S-B42-ZD-Q10-3AC1
不带快插连接 537 637 VUVB-S-B42-ZD-QX-3AC1
12 V DC/
24 V AC
不带快插连接 545 377 VUVB-S-B42-ZD-QX-5WC1
1) 内先导/外先导取决于使用的是独立底座或是压力分区模块的安装位置
用
于
标
准
应
用
的
阀
岛
阀
系
列
V
B
2.4
Products 2008 – Subject to change – NIL4 / 2.4-24
电磁阀 VUVB
技术参数 –气路板
气路板 G¼
VABM
材料：
精制铝合金
尺寸 CAD相关数据� www.festo.com/en/engineering
尺寸和订货数据
阀位 L1 L2 重量 CRC 订货号 型号
[g]
2 85 72 270 21) 537 500 VABM-B6-E-G14-2
3 106 93 340 21) 545 815 VABM-B6-E-G14-3
4 127 114 400 21) 537 501 VABM-B6-E-G14-4
5 148 134 470 21) 545 816 VABM-B6-E-G14-5
6 169 156 530 21) 537 502 VABM-B6-E-G14-6
7 190 177 600 21) 545 817 VABM-B6-E-G14-7
8 211 198 670 21) 537 503 VABM-B6-E-G14-8
9 232 219 740 21) 545 818 VABM-B6-E-G14-9
10 253 240 800 21) 537 504 VABM-B6-E-G14-10
11 274 261 870 21) 545 819 VABM-B6-E-G14-11
12 295 282 940 21) 537 505 VABM-B6-E-G14-12
1) CRC2：耐腐蚀等级2，符合 Festo 940070标准。
元件必须具备一定的耐腐蚀能力。外部可视元件具备基本的涂层表面，可直接与工业环境或与冷却液、润滑剂等介质接触。
用
于
标
准
应
用
的
阀
岛
阀
系
列
V
B
2.4
NIL – Subject to change – Products 2008 4 / 2.4-25
电磁阀 VUVB
技术参数 –气路板
气路板 G½
VABM
精制铝合金
尺寸 CAD相关数据� www.festo.com/en/engineering
尺寸和订货数据
阀位 L1 L2 重量 CRC 订货号 型号
[g]
2 85 72 460 21) 537 506 VABM-B6-E-G12-2
3 106 93 580 21) 545 820 VABM-B6-E-G12-3
4 127 114 690 21) 537 507 VABM-B6-E-G12-4
5 148 135 820 21) 545 821 VABM-B6-E-G12-5
6 169 156 915 21) 537 508 VABM-B6-E-G12-6
7 190 177 1,030 21) 545 822 VABM-B6-E-G12-7
8 211 198 1,150 21) 537 509 VABM-B6-E-G12-8
9 232 219 1,270 21) 545 823 VABM-B6-E-G12-9
10 253 240 1,380 21) 537 510 VABM-B6-E-G12-10
11 274 261 1,500 21) 545 824 VABM-B6-E-G12-11
12 295 282 1,620 21) 537 511 VABM-B6-E-G12-12
1) CRC2：耐腐蚀等级 2，符合 Festo 940070 标准。
元件必须具备一定的耐腐蚀能力。外部可视元件具备基本的涂层表面，可直接与工业环境或与冷却液、润滑剂等介质接触。
用
于
标
准
应
用
的
阀
岛
阀
系
列
V
B
2.4
Products 2008 – Subject to change – NIL4 / 2.4-26
电磁阀 VUVB
技术参数 –底座
底座 VABS
材料：
加强聚酰胺
3 通孔，用于 M4螺母
5 接口，用于外先导
O订货数据
阀位 描述 气接口 重量 CRC 订货号 型号
[g]
1 内先导 G¼ 22 21) 537 518 VABS-B6-PB-Q-B
1 外先导 G¼ 22 21) 537 519 VABS-B6-PB-Q
1) CRC2：耐腐蚀等级2，符合 Festo 940070标准。
元件必须具备一定的耐腐蚀能力。外部可视元件具备基本的涂层表面，可直接与工业环境或与冷却液、润滑剂等介质接触。
用
于
标
准
应
用
的
阀
岛
阀
系
列
V
B
2.4
NIL – Subject to change – Products 2008 4 / 2.4-27
24型阀岛 VTUB –单独连接
订货数据 –模块化产品
必填数据0M 选项0O 0M 0O �
模块订货号 产品类型 电连接 单独连
接型号
阀类型 阀特点 额定工作
压力
手控装置 先导
537 662 VTUB S ET S –
C

技术参数 –阀岛
订货数据 –阀，用于阀岛
气路符号 代码 描述 电压 气连接 订货号. 型号
两位三通阀
K 常闭
先导1)
气复位
24 V DC QS-4 537 602 VUVB-S-M32C-AZD-Q4-1T1L
QS-6 537 603 VUVB-S-M32C-AZD-Q6-1T1L
QS-8 537 604 VUVB-S-M32C-AZD-Q8-1T1L
QS-10 537 605 VUVB-S-M32C-AZD-Q10-1T1L
N 常开
先导1)
气复位
24 V DC QS-4 537 606 VUVB-S-M32U-AZD-Q4-1T1L
QS-6 537 607 VUVB-S-M32U-AZD-Q6-1T1L
QS-8 537 608 VUVB-S-M32U-AZD-Q8-1T1L
QS-10 537 609 VUVB-S-M32U-AZD-Q10-1T1L
两位四通阀，单电控
M 先导1)
气复位
24 V DC QS-4 537 610 VUVB-S-M42-AZD-Q4-1T1L
QS-6 537 611 VUVB-S-M42-AZD-Q6-1T1L
QS-8 537 612 VUVB-S-M42-AZD-Q8-1T1L
QS-10 537 613 VUVB-S-M42-AZD-Q10-1T1L
不带快插连接 537 640 VUVB-S-M42-AZD-QX-1T1L
两位四通阀，双电控
J 先导1) 24 V DC QS-4 537 614 VUVB-S-B42-ZD-Q4-1T1L
QS-6 537 615 VUVB-S-B42-ZD-Q6-1T1L
QS-8 537 616 VUVB-S-B42-ZD-Q8-1T1L
QS-10 537 617 VUVB-S-B42-ZD-Q10-1T1L
不带快插连接 537 641 VUVB-S-B42-ZD-QX-1T1L
1) 使用内先导/外先导取决于压力分区模块所选择的安装位置
用
于
标
准
应
用
的
阀
岛
阀
系
列
V
B
2.4
Products 2008 – Subject to change – NIL4 / 2.4-46
V24型阀岛 VTUB
技术参数 – 气路板
带多针插座的气路板
VABM-…-M1
材料：
精制铝合金
尺寸 CAD相关数据� www.festo.com/en/engineering
1 底座插座
尺寸和订货数据
阀位 L1 L2 重量 CRC 订货号 型号
[g]
4 127 114 690 21) 537 618 VABM-B6-E-G12-4-M1
6 169 156 915 21) 537 619 VABM-B6-E-G12-6-M1
8 211 198 1,150 21) 537 620 VABM-B6-E-G12-8-M1
10 253 240 1,380 21) 537 621 VABM-B6-E-G12-10-M1
12 295 282 1,620 21) 537 622 VABM-B6-E-G12-12-M1
1) CRC2：耐腐蚀等级 2，符合Festo 940070标准。
元件必须具备一定的耐腐蚀能力。外部可视元件具备基本的涂层表面，可直接与工业环境或与冷却液、润滑剂等介质接触。
用
于
标
准
应
用
的
阀
岛
阀
系
列
V
B
2.4
NIL – Subject to change – Products 2008 4 / 2.4-47
24型阀岛 VTUB –多针插座
订货数据 –模块化产品
必填参数0M 选项0O 0M 0O �
模块型号 产品类型 电连接 多针插座
连接型号
阀类型 阀结构 额定工作
电压
手控装置 先导
537 662 VTUB M SD S –
C
1 D –
Z
订货实例
537 662 VTUB – M SD – S C 1 D Z
1 2 3 4 5 6 7 8 9
订货表
条件 代码 输出
代码
0M 1 模块型号 537 662
2 产品类型 阀岛 VTUB VTUB
3 电连接 多针插座连接 -M -M
4 多针插座连接类型 底座插座 SD SD
5 阀类型 半管式阀 -S -S
0O 6 阀结构 不带盖板
带盖板 C
0M 7 额定工作压力 24 V DC 1 1
8 手控装置 按钮式 D D
0O 9 先导 内先导
� 外先导 Z
Transfer order code
537 662 VTUB – M SD – S 1 D
1 2 3 4 5 6 7 8 9
用
于

D3
∅
L1 ß CRC 订货号 型号
G¼ 1.6 11.7 M4 11.3 13.9 7 21) 537 515 VABD-B6-14-P-C
G½ 1.4 19 M6 18.3 17.3 10 21) 537 516 VABD-B6-12-P-C
1) CRC2：耐腐蚀等级2，符合Festo 940070标准。
元件必须具备一定的耐腐蚀能力。外部可视元件具备基本的涂层表面，可直接与工业环境或与冷却液、润滑剂等介质接触。
用
于
标
准
应
用
的
阀
岛
阀
系
列
V
B
2.4
Products 2008 – Subject to change – NIL4 / 2.4-52
电磁阀 VUVB/ 24型阀岛 VTUB
附件
H型导轨安装件 VAME
材料：
钢
1 自攻螺钉
(4x9)
2 H型导轨 NRH-35-2000
订货数据
CRC 型号 类型
21) 537 514 VAME-B6-T
1) CRC2：耐腐蚀等级2，符合Festo 940070标准。
元件必须具备一定的耐腐蚀能力。外部可视元件具备基本的涂层表面，可直接与工业环境或与冷却液、润滑剂等介质接触。
用
于
标
准
应
用
的
阀
岛
阀
系
列
V
B
2.4
NIL – Subject to change – Products 2008 4 / 2.4-53
电磁阀 VUVB/ 24型阀岛 VTUB
附件
订货数据
代码 阀功能 电压 气接口 订货号 型号
空位板，用于真空定位
L 用于独立电连接 – – 537 513 VABB-B6-E
L 用于带盖板的多针插座连接F – – 537 623 VABB-B6-ET
压力分区模块
S 附加气源，用于独立电连接 – QS-10 537 517 VABF-B6-P1A5-Q10
S 附加气源，用于带盖板的多针插
座连接
– QS-10 537 624 VABF-B6-P1A9-Q10
– 可变板，与堵头组合可变成气路
板，与快插接头组合能变成一个
压力区进气模块
– 537 532 VABF-B6-P1A5-Q
盖板，用于阀壳体
C 带盖的阀特点 – – 537 512 VAMC-B6-C
用
于
标
准
应
用
的
阀
岛
阀
系
列
V
B
2.4
Products 2008 – Subject to change – NIL4 / 2.4-54
电磁阀 VUVB/ 24型阀岛 VTUB
附件
订货数据
代码 描述 阀位 气接口 订货号 型号
底座，用于独立阀
– 内先导 1 G¼ 537 518 VABS-B6-PB-Q-B
– 外先导 1 G¼ 537 519 VABS-B6-PB-Q
气路板，用于独立电连接
– 2 G¼ 537 500 VABM-B6-E-G14-2
3 545 815 VABM-B6-E-G14-3
4 537 501 VABM-B6-E-G14-4
5 545 816 VABM-B6-E-G14-5
6 537 502 VABM-B6-E-G14-6
7 545 817 VABM-B6-E-G14-7
8 537 503 VABM-B6-E-G14-8
9 545 818 VABM-B6-E-G14-9
10 537 504 VABM-B6-E-G14-10
11 545 819 VABM-B6-E-G14-11
12 537 505 VABM-B6-E-G14-12
– 2 G½ 537 506 VABM-B6-E-G12-2
3 545 820 VABM-B6-E-G12-3
4 537 507 VABM-B6-E-G12-4
5 545 821 VABM-B6-E-G12-5
6 537 508 VABM-B6-E-G12-6
7 545 822 VABM-B6-E-G12-7
8 537 509 VABM-B6-E-G12-8
9 545 823 VABM-B6-E-G12-9
10 537 510 VABM-B6-E-G12-10
11 545 824 VABM-B6-E-G12-11
12 537 511 VABM-B6-E-G12-12
气路板，用于带多针插座连接的阀岛
– 4 G½ 537 618 VABM-B6-E-G12-4-M1
6 537 619 VABM-B6-E-G12-6-M1
8 537 620 VABM-B6-E-G12-8-M1
10 537 621 VABM-B6-E-G12-10-M1
12 537 622 VABM-B6-E-G12-12-M1
分离器
TP, TS,
TR
用于排气分离 G¼ 537 515 VABD-B6-14-P-C
G½ 537 516 VABD-B6-12-P-C
用
于
标
准
应
用
的
阀
岛
阀
系
列
V
B
2.4
NIL – Subject to change – Products 2008 4 / 2.4-55
电磁阀 VUVB/ 24型阀岛 VTUB
附件
订货数据
代码 描述 气管外径 包装数量 订货号 型号
带连接件的快插接头
– 直列式
接头∅ 18 mm
4 mm 10个 130 839 QSP18-4
– 6 mm 10个 130 840 QSP18-6
– 8 mm 10个 130 841 QSP18-8
– 10 mm 10个 130 842 QSP18-10
– L型
接头∅ 18 mm
4 mm 10个 130 843 QSPL18-4
– 6 mm 10个 130 844 QSPL18-6
– 8 mm 10个 130845 QSPL18-8
– L型，长款
接头∅ 18 mm
4 mm 10个 130 846 QSPLL18-4
– 6 mm 10个 130 847 QSPLL18-6
– 8 mm 10个 130 848 QSPLL18-8
快插接头 技术参数� Volume 3
技术参数� www.festo.com.cn
– 带密封圈
接头 Gx
6 mm 10个 186 096 QS-Gx-6
– 8 mm 10个 186 098 QS-Gx-8
– 带密封圈
接头 G¼
6 mm 10个 186 097 QS-G¼-6
– 8 mm 10个 186 099 QS-G¼-8
– 10 mm 10个 186 101 QS-G¼-10
– 12 mm 10个 186 350 QS-G¼-12
– 带密封圈
接头 G½
12 mm 1个 186 104 QS-G½-12
– 16 mm 1个 186 105 QS-G½-16
– 接头 R¼ 6 mm 10个 153 003 QS-¼-6
– 8 mm 10个 153 005 QS-¼-8
– 10 mm 10个 153 007 QS-¼-10
– 12 mm 10个 164 980 QS-¼-12
– 接头 R½ 10 mm 1个 190 646 QS-½-10
– 12 mm 1个 153 010 QS-½-12
– 16 mm 1个 153 011 QS-½-16
L型快插接头 技术参数� Volume 3
技术参数� www.festo.com.cn
– 带密封圈
接头 Gx
6 mm 10个 186 117 QSL-Gx-6
– 8 mm 10个 186 119 QSL-Gx-8
– 带密封圈
接头 G¼
6 mm 10个 186 118 QSL-G¼-6
– 8 mm 10个 186 120 QSL-G¼-8
– 10 mm 10个 186 122 QSL-G¼-10
– 12 mm 10个 186 351 QSL-G¼-12
– 带密封圈
接头 G½
12 mm 1个 186 125 QSL-G½-12
– 16 mm 1个 186 126 QSL-G½-16
L型快插接头，长款 Technical data� Volume 3
技术参数� www.festo.com.cn
– 带密封圈
接头 G¼
6 mm 10个 186 129 QSLL-G¼-6
– 8 mm 10个 186 131 QSLL-G¼-8
– 10 mm 10个 186 133 QSLL-G¼-10
– 带密封圈
接头 G½
12 mm 1个 186 136 QSLL-G½-12
– 16 mm 1个 190 665 QSLL-G½-16
用
于

附件
订货数据
代码 描述 包装数量 订货号 型号
堵头
– 接头∅ 18 mm 10个 537 533 QSPC18
– 螺纹接头 G¼ 10个 3 569 B-¼
– 螺纹接头 G½ 10个 3 571 B-½
连接件
– 螺纹接头 GÁ 10个 545 921 NPFA-A-P18-G18-F
– 螺纹接头 G¼ 10个 545 922 NPFA-A-P18-G14-F
消声器 技术参数� Volume 3
技术参数� www.festo.com.cn
– 螺纹接头 G¼ 1个 165 004 UC-¼
– 螺纹接头 G¼ 1个 2 316 U-¼
– 螺纹接头 G¼ 1个 6 842 U-¼-B
– F螺纹接头 G½ 1个 6 844 U-½-B
标签
– 交货时已包含 24枚标签 161 937 IBS-9x17
– 交货时已包含 80枚标签 197 259 MH-BZ-80X
– 交货时已包含 64枚标签 18 576 IBS-6x10
H型导轨安装组件
H 气路板的附件 H型导轨符合
EN 60715-TH35标准
– 1个 537 514 VAME-B6-T
用
于
标
准
应
用
的
阀
岛
阀
系
列
V
B
2.4
NIL – Subject to change – Products 2008 4 / 2.4-57
电磁阀 VUVB/ 24型阀岛 VTUB
附件
订货数据
代码 描述 电压 电缆长度 订货号 型号
[V] [m]
插入式插座 技术参数�mssd-eb
技术参数� www.festo.com.cn
– 带螺纹，
用于预组装
高达 250 AC – 151 687 MSSD-EB
C 高达 250 AC – 539 712 MSSD-EB-M12
– 使用绝缘材料技术，
用于预组装
高达 250 AC – 192 745 MSSD-EB-S-M14
带电缆的插入式插座，用于电连接 技术参数� kmeb
技术参数� www.festo.com.cn
– 带 LED的开关状态显示
聚氯乙烯
24 DC 2.5 151 688 KMEB-1-24-2,5-LED
24 DC 5 151 689 KMEB-1-24-5-LED
聚氯乙烯 高达 240 AC 2.5 151 690 KMEB-1-230AC-2,5
高达 240 AC 5 151 691 KMEB-1-230AC-5
C1 带 LED的开关状态显示
聚氨酯
24 DC 2.5 174 844 KMEB-2-24-2,5-LED
C2 带 LED的开关状态显示
聚氨酯
24 DC 5 174 845 KMEB-2-24-5-LED
C1 聚氨酯 高达 230 AC 2.5 174 846 KMEB-2-230AC-2,5
C2 高达 230 AC 5 174 847 KMEB-2-230AC-5
– 带 LED的开关状态显示
聚氯乙烯
24 DC 2.5 547 268 KMEB-3-24-2,5-LED
24 DC 5 547 269 KMEB-3-24-5-LED
聚氯乙烯 24 DC 2.5 547 270 KMEB-3-24-2,5
24 DC 5 547 271 KMEB-3-24-5
电缆，用于多针插座 IP40
– 底座，25针，可达 20个线圈
聚氨酯
24 DC 2.5 530 046 KMP6-25P-20-2,5
– 24 DC 5 530 047 KMP6-25P-20-5
– 24 DC 10 530 048 KMP6-25P-20-10
– 底座，25针，可达 20个线圈
聚氨酯
24 DC 2.5 530 049 KMP6-25P-12-2,5
– 24 DC 5 530 050 KMP6-25P-12-5
– 24 DC 10 530 051 KMP6-25P-12-10
电缆，用于多针插座 IP65
M1 底座，25针，可达 12个线圈 24 DC 2.5 538 222 NEBV-S1G25-K-2,5-N-LE15
M2 24 DC 5 538 223 NEBV-S1G25-K-5-N-LE15
M3 24 DC 10 538 224 NEBV-S1G25-K-10-N-LE15
M1 底座，25针，可达 24个线圈 24 DC 2.5 538 225 NEBV-S1G25-K-2,5-N-LE25
M2 24 DC 5 538 226 NEBV-S1G25-K-5-N-LE25
M3 24 DC 10 538 227 NEBV-S1G25-K-10-N-LE25
发光密封件
– 用于显示信号状态 12 … 24 DC – 151 717 MEB-LD-12-24DC